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Referencia: 2023/00046000G
Procedimiento: BOLSAS DE TRABAJO
Asunto: PFPE-PEF-2023: PUESTO: Docente  “Lengua Extranjera Profesional 

para la Gestión Administrativa en la relación con el Cliente” (MF0977-
2). 

Interesado:

Representante:
Sección de Recursos Humanos

ACTA

CONVOCATORIA Y PROCESO SELECTIVO, MEDIANTE CONCURSO/OPOSICIÓN, QUE 
PERMITA LA COBERTURA DE PUESTOS NECESARIOS PARA LA EJECUCIÓN DE PROGRAMAS 
DE FORMACIÓN PROFESIONAL PARA EL EMPLEO, Y PROGRAMAS DE EMPLEO Y 
FORMACIÓN CONVOCATORIA 2023.

CONVOCADO POR RESOLUCIÓN Nº 2023/6449 DE FECHA  23/10/2023.
TRIBUNAL CALIFICADOR POR RESOLUCIÓN Nº 2024/937 de fecha 09/02/2024.

PUESTO 7: Docente del módulo “Lengua Extranjera Profesional para la 
Gestión Administrativa en la relación con el Cliente” (MF0977-2).

Conforme consta en el acta primera, de fecha 11 de abril de 2024, del Tribunal 
Calificador designado para la convocatoria anteriormente mencionada, se expone 
el Listado Provisional de las Calificaciones obtenidas en la Entrevista y 
el Concurso de Méritos, celebrados el día 11 de abril de 2024 en el Centro 
Municipal de Formación Benalforma (Paseo del Generalife nº 6, Arroyo de la Miel); 
correspondiendo las siguientes puntuaciones: 

1º.- Calificación Provisional Entrevista:

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI PUNTOS
MATE RINCON INMACULADA ***3367** **
MORENO FERNANDEZ CELIA MARIA ***4357** 1,59
MORENO RODRIGUEZ TERESA ***6505** **
NAVARRO CAMPILLO MARTA ***3038** **
TEJEDA TABERNA SUSANA ***1030** **

** = No asiste a Entrevista
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2º.- Calificación Provisional Concurso:

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI F T.
S.

E TOTAL

MATE RINCON INMACULADA ***3367** 1,76 0 0 1,76
MORENO FERNANDEZ CELIA MARIA ***4357** 0,82 0 3 3,82
MORENO RODRIGUEZ TERESA ***6505** 1,59 0 1,3 2,89
NAVARRO CAMPILLO MARTA ***3038** 2,35 0 0 2,35
TEJEDA TABERNA SUSANA ***1030** 3,35 0 0,05 3,40

F= Formación.
T.S.= Titulación Superior.
E= Experiencia.

3º.- Calificación Provisional Total:

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI E C TOTAL
MATE RINCON INMACULADA ***3367** ** 1,76 1,76
MORENO FERNANDEZ CELIA MARIA ***4357** 1,59 3,82 5,41
MORENO RODRIGUEZ TERESA ***6505** ** 2,89 2,89
NAVARRO CAMPILLO MARTA ***3038** ** 2,35 2,35
TEJEDA TABERNA SUSANA ***1030** ** 3,40 3,40

E = Entrevista.
C= Concurso Méritos.
** = No asiste a Entrevista.
Se comunica a los/las aspirantes que disponen de un plazo de 5 días hábiles, 
contando a partir del día siguiente a la presente publicación de resultados, para 
presentar reclamaciones. 

      Vº Bº La Presidenta.                                                              El Secretario.
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